6 鹏华资产管理（深圳）有限公司 13,797,340

7 高王伟 8,875,737

 合计 88,757,395

注：1、本次非公开发行中，高王伟先生承诺：自本次非公开股份发行股份上市之日起三十六个月内不

转让所认购之海利得非公开发行股份；其他认购的股东承诺：自本次非公开股份发行股份上市之日起十二

个月内不转让所认购之海利得非公开发行股份。

3、2017年7月，除高王伟外的公司本次非公开发行股票的认购对象所持限

售股份锁定期届满，认购对象浙江天堂硅谷资产管理集团有限公司、富国基金管

理有限公司、国投瑞银基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、天风证券股

份有限公司和鹏华资产管理（深圳）有限公司申请解除股份限售。本次解除限售

股份数量为79,881,658股，占公司当时总股本的比例为6.56%，上市流通日期为

2017年7月18日。解除限售后，公司限售股份数量减少79,881,658股，股本总数未

发生变化。

4、2017年7月24日公司召开的第六届董事会第九次会议审议通过了《关于

增加公司注册资本并修改公司章程的议案》。鉴于公司股权激励计划首次授予权

益工具第三个行权期以及预留授予股票期权第二个行权期行权已于2017年7月11

日批量行权结束，公司股本增加4,955,000股，注册资本由1,218,073,645.00元

增加至1,223,028,645.00元，公司股份总数由1,218,073,645股增加至

1,223,028,645股。

三、申请解除股份限售股东的承诺及履行情况

 1、根据公司非公开发行股票认购的股东做出的承诺函，公司本次非公开发

行的发行对象高王伟承诺：自本次非公开股份发行股份上市之日起三十六个月内

不转让所认购之海利得非公开发行股份。

2、截至本公告披露日，本次申请解除限售股份的股东在限售期间均严格履

行上述承诺。除上述承诺外，本次申请解除限售股份的股东对公司不存在其他承

诺。

3、本次申请解除限售股份的股东属于公司控股股东的一致行动人。截至本

公告披露日，本次申请解除限售股份的股东未发生非经营性占用上市公司资金情

况，公司也未发生对其违规担保等侵害上市公司利益行为的情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2019年7月18日。

2、本次解除限售股份的数量为8,875,737股，占公司总股本的0.7257%；

3、本次申请解除限售股份的股东人数为1名，证券账户总数为1户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东全称

证券账户

名称
所持限售

股份数（股）

本次解除

限售股份数

（股）

本次解除限售

的股份占公司

总股份的比例

（%）

1 高王伟 高王伟 8,875,737 8,875,737 0.7257%

合计  8,875,737 8,875,737 0.7257%

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

变动数（股）
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条

件流通A股
260,409,832 21.29 -8,875,737 251,534,095 20.57

二、无限售条

件流通A股
962,618,813 78.71 8,875,737 971,494,550 79.43

三、股份总数 1,223,028,645 100.00  1,223,028,645 100.00

六、关于本次解除限售的非公开发行股份后续相关事项之说明

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的规定，本次申请

解除限售股份为上市公司非公开发行股份（即特定股份）的股东（即特定股东），

减持采取集中竞价交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不

得超过公司股份总数的百分之一，且在股份限制转让期间届满后十二个月内，减

持数量还不得超过其持有的该次非公开发行股份的百分之五十；采取大宗交易方

式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的百

分之二，且受让方在受让后六个月内不得转让其受让的股份；采取协议转让方式

的，单个受让方的受让比例不得低于公司股份总数的百分之五，且出让方、受让

方在六个月内任意连续九十个自然日内通过集中竞价交易方式减持股份的总数

不得超过公司股份总数的百分之一。

综上，关于本次解除限售的非公开发行股份的股东高王伟先生将严格遵照

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017] 9号）、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、

《深圳证券交易所上市公司股东减持股份相关业务办理指南》等规范性文件的要

求。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；